
  
IZJAVA
o zajedničkom kućanstvu   

Izjavljujem da zajedničko kućanstvo čine:  

	
	Ime i prezime
	OIB
	datum rođenja
	srodstvo
	status osobe*

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


*Upisati radni status osobe: dijete, učenik, student, zaposlen, nezaposlen, umirovljenik i dr.

Upoznat/a sam da se u smislu odredbe članka 4. stavka 1. točke 2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16), kućanstvom smatra svaka obiteljska ili druga zajednica osoba koje zajedno žive i podmiruju troškove života bez obzira na srodstvo.
Vlastoručno izjavljujem da ću odmah ili najkasnije u roku od 8 dana, primatelju Izjave prijaviti svaku promjenu vezanu za članove moga kućanstva
Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su podaci navedeni u ovoj izjavi točni i potpuni te da sam upozoren/a da za točnost podataka koje sam naveo/la odgovaram kazneno i materijalno, sukladno odredbi članka 107. stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi.


U _________________, 2020.					 ______________________________
                                                                                                                               (potpis davatelja izjave)
